UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND

Đắk Lắk, ngày        tháng 10 năm 2020

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc

Tổng kết công tác giảm nghèo giai đoạn 2016-2020

U N  t                        số 1223/ Đ-VPCP      09/10/2020

 ủ  Vă  p ò     í   p ủ mờ  Hộ     ị trự  tu ế  to   quố  Tổ   kết      tá

  ảm    èo       oạ  2016-2020. Tạ     m   u Tru       ,        í N u ễ

Xuâ  P ú  - T ủ t ớ     í   p ủ   ủ tr  Hộ     ị; cù   dự Hộ     ị  ó

  í Vũ Đứ  Đ m - P ó T ủ t ớ     í   p ủ, Tr ở            ạo Tru       .

Ủ  b     â  dâ  t    kí   mờ   á   ạ  b  u t  m dự Hộ     ị trự  tu ế

tạ  t   ,  ụ t       s u:

1. Th i gian  14   ờ 30 p út,      12 t á   10  ăm 2020  t ứ 2 .

2. Thành phần và địa điểm

a. Điểm cầu trực tuyến tỉnh: tạ  P ò     p trự  tu ế  – T    3, Trụ sở

HĐN  v  U N  t   , số 09 Lê  uẩ , t     p ố  u   M  T uột.

Kính mời:

- Đ      í  ù  Vă    ờ   – Ủ  v ê    H TW Đả  ,  í t   T    ủ ;

- Đ      í Y   er N ê -   ủ tị   Hộ         â  dâ  t   ;

- Đ      í P ạm N    N  ị -   ủ tị   Ủ  b     â  dâ  t   ;

- Đạ  d    T  ờ   trự : T    ủ , Hộ         â  dâ , Ủ  b     â  dâ

t   .

- T     v ê           ạo  á         tr    mụ  t êu Quố      t    Đắk

Lắk       oạ  2016-2020;

- Đạ  d          ạo  á  Sở:  ế  oạ   v  Đ u t , L o  ộ   – T      b

v  X   ộ , T     í  ;

- Vă  p ò   Ủ  b     â  dâ  t   :  ạ  d          ạo Vă  p ò  ;  ạ  d

cá  P ò  :   o    áo - Vă  x ,      tế, Tổ     p.

- Đ   P át t     v  Tru ề       t   ,  áo Đắk Lắk,  ổ   t     t

tử  ủ  t      ử p ó   v ê      t   .

b. Điểm cầu trực tuyến các huyện, thị xã  tạ  P ò     p trự  tu ế

U N   á   u   , t ị x , t     p ố:

Kính mời:

- Đ      í  í t  ,   ủ tị   Hộ         â  dâ ,   ủ tị   Ủ  b     â  dâ

 á   u   , t ị x , t     p ố;

2

- T     v ê           ạo  á         tr    mụ  t êu Quố            oạ

2016-2020   p  u   ;

-  á  P ò  , b   v   á      vị   ê  qu  .

3. Công tác chuẩn bị

- Giao Ủ  b     â  dâ   á   u   , t ị x , t     p ố:

+ Mờ   ạ  b  u t  m dự Hộ     ị tạ     m   u  ủ   á   u   , t ị x , t

p ố t eo t     p    tạ     m b, k oả  2  ủ       mờ  n  .

+ P ố    p vớ      vị  u     p dị   vụ trự  tu ế   do Vă  p ò     í

p ủ  ự           k  m tr    ờ   tru ề  p ụ  vụ Hộ     ị    ê      /  Tr     o

N u ê  - Vă  p ò   U N  t   , số      t oạ : 080.50584  oặ  0986.476.789

 ếu        tr  về k  t u t).

+ Đă   ký  ạ  b  u   ủ tr  tạ   á     m   u    m    v  tê ,   ứ  d   , số

     t oạ   qu   ộp t        tử nguyennt@vpubnd.daklak.gov.vn/ tr ớ  08   ờ

     11/10/2020.

-    o Sở L o  ộ   – T      b    v  X   ộ  dự t ảo b   p át b  u  ủ

l     ạo U N  t   ;    m d    v    uẩ  bị  á  t      u về Tổ   kết      tá

  ảm    èo       oạ  2016-2020  ử   á   ạ  b  u t  m dự   p tạ     m   u trự

tu ế  t   .

 í   mờ   á   ạ  b  u t  m dự Hộ     ị  ú   t     p   , t ờ       v   ị

   m     tro   G    mờ ; t ự        á  b    p áp p ò   chố   dị    OV  -19

t eo qu   ị  . (T     t     ê         N u ễ  Tâ  N u ê  – P ò     o    áo

Vă  x , Vă  p ò   U N  t   , SĐT: 0976091428)./.

Nơi nhận:
- N   t     p    mờ ;

-  T, P T U N  t   ;

-  VP, P VP U N  t   ;

- VNPT Đắk Lắk;

-  á  P ò  : TH, QTTV, HCTC;

TT TTCB (p/h);

- L u: VT,   VX  Ng-25b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thu An

mailto:nguyennt@vpubnd.daklak.gov.vn/

		2020-10-10T12:29:43+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-10T13:15:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-10T13:15:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-10T13:17:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!